
- 1 -

令和２年２月１３日

保護者 様

鴻巣市立吹上北中学校

校 長 関 根 茂 夫

３年生を送る会のご案内

春寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろより本校教育活動の充実のため、ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、卒業まで残り１か月余りとなりました。３年生は卒業に向けて、また、１・２年

生は進級に向けて頑張っているところです。

つきましては、下記のとおり『３年生を送る会』を行います。ご多用の折りとは存じま

すが、本校生徒の活動の様子にふれていただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年３月６日（金） １３：５０～１６：１０

２ 会 場 本校体育館

３ 日 程 １３：５０～ ３年生入場

１３：５５～１４：１５ 吹奏楽部演奏

１４：１５～１４：２０ オープニングセレモニー

休憩

１４：３０～１４：４５ さくら学級企画による出し物

１４：５０～１５：０５ １学年企画による出し物

１５：１０～１５：２５ ２学年企画による出し物

１５：３０～１５：４５ ３学年企画

１６：００～１６：０５ 職員・生徒会企画（エンディング）

１６：０５～ ３年生退場

※予定時刻のため多少前後することがございます。

４ その他

・当日は部活動がないため、校庭を駐車場として開放いたします。ただし、雨天時は

校庭保護のため、駐車場として使用できませんのであらかじめご了承願います。

また、路上駐車は近隣の方々にご迷惑をおかけしますので、絶対におやめください。

・寒さが予想されますので、暖かい服装を準備いただきご来校ください。

・上履きを各自でご用意ください。


